
Obchodní akademie ELDO, o. p. s.
Obchodní akademie
září 2021 – dosud  SŠ s maturitou

Prodavač a obchodní asistent
H&M Olympie
2023 – 2023  6 měsíců 

Náplní byl především prodej a a chod prodeje zboží. Kontrolovala jsem zda je každé zboží na správném

místě, pokud nebylo, následovalo přeskládávání. Dále jsem se starala o úklid v kabinkách. Na ranních

směnách jsem ve skladě připravovala zboží, aby mohlo jít dále na prodejnu. Dále mou prací byla

komunikace s lidmi a případná pomoc při hledání, když o ní žádali.

Prodavačka a obchodní asistent
Čerpací stanice Fors, a. s., Bílovice nad Svitavou
2020 – 2020  6 měsíců 

Hlavní náplní bylo doplňování zboží ze skladu do prodejny. Dále pak komunikace s lidmi a případná

schopnost jim pomoci, např. při hledání produktů. V ranních hodinách bylo náplní chystání produktů k

prodeji, jako např. počítání cen produktů podle množství na speciálním počítačovém zařízení. Ve večerních

hodinách poté úklid a kontrola prodejny.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

 730******  nel***@***.cz
 Rok narození 2002

Nela B.

ID: 1289991

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Komunikace s lidmi

Móda, tanec, design interiéru, výtvarné umění

Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Obchodní asistent
Pokladní
Prodavač

Možná spolupráce
Brigády

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-a-obchodni-asistent-prodavacka-a-obchodni-asistent-zivotopis-1289991

	Nela B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


